2024 年机电工程学院申请-考核、硕博连读

博士研究生拟录取公示（第二批）

根据兰州理工大学研究生院《关于做好 2024 年第二批

博士研究生招生工作的通知》的文件要求，机电工程学院研

究生招生工作小组遵循公平公正、择优录取的原则，综合导

师初审、学院资格和材料审核、学院综合考核以及思想政治

素质和品德考核情况，拟录取第二批“申请-考核”制博士研

究生 12 名，硕博连读博士研究生 1 名，现将我院通过申请-

考核制、硕博连读博士研究生的拟录取考生名单进行公示，

公示期为 2024 年 4 月 30 日至 2024 年 5 月 5日。

如对拟录取名单有异议，可向机电工程学院、研究生院、

纪委（监察专员办公室）反映。

公示时间：2024 年 4 月 30 日至 2024 年 5 月 5日

联系方式：机电工程学院   13919466390

研究生院：0931-2973744/2741880

邮箱：gdyzhb@lut.edu.cn

纪委（监察专员办公室）：0931-2973737

         邮箱：gdjw@lut.edu.cn

mailto:gdjw@lut.edu.c

机电工程学院

                                           2024 年 4 月 30 日